
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.02.2023                                                                                                    № 84-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 18.11.2021 № 509-П 

В соответствии с Уставом муниципального образования 

Белохолуницкий муниципальный район Кировской области администрация 

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 18.11.2021 № 509-П                         

«О перечне главных администраторов источников финансирования 

дефицита бюджета муниципального образования Белохолуницкий 

муниципальный район Кировской области», утвердив Перечень главных 

администраторов источников финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район 

Кировской области в новой редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня                                          

его официального опубликования и применяется к правоотношениям, 

возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального 

района в 2023 году и на плановый период 2024 и 2025 годов.  

Глава Белохолуницкого 

муниципального района  

Кировской области                        Т.А. Телицина 



 

Приложение  
 
УТВЕРЖДЕН 
 
постановлением администрации 
Белохолуницкого муниципального 
района 
от 13.02.2023 № 84-П  

ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ 
источников финансирования дефицита бюджета  
муниципального образования Белохолуницкий  

муниципальный район Кировской области 

Код главного 
администратор
а источников 
финансирован
ия дефицита 

бюджета  

Код группы, 
подгруппы, статьи и 

вида источника  

Наименование главного администратора 
источников финансирования дефицита 

бюджета муниципального района, 
наименование кода группы, подгруппы, 

статьи и вида источника  

912 
  

Управление финансов администрации 
Белохолуницкого муниципального района 
Кировской области 

912 01 02 00 00 05 0000 810 Погашение муниципальными районами  кредитов 
от кредитных организаций в валюте Российской 
Федерации

912 01 05 02 01 05 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов муниципальных районов 

912 01 05 02 01 05 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов  муниципальных районов 

936 
 

 Администрация Белохолуницкого 
муниципального района Кировской области 

936 01 02 00 00 05 0000 710 Привлечение муниципальными районами  
кредитов от кредитных организаций в валюте 
Российской Федерации

936 01 02 00 00 05 0000 810 Погашение муниципальными районами  кредитов 
от кредитных организаций в валюте Российской 
Федерации

936 01 03 01 00 05 0001 710 Привлечение кредитов за счет средств 
федерального бюджета на пополнение остатков 
средств на едином счете бюджета 
муниципального района 

936 01 03 01 00 05 0002 710 Привлечение  кредитов из областного бюджета 
бюджетом муниципального района в валюте 
Российской Федерации

936 01 03 01 00 05 0001 810 Погашение кредитов, предоставленных за счет 
средств федерального бюджета на пополнение 
остатков средств на едином счете бюджета 
муниципального района 



2

 

936 01 03 01 00 05 0002  810 Погашение кредитов, предоставленных бюджету 
муниципального района из областного бюджета в 
валюте Российской Федерации 

936 01 06 05 02 05 0000 640 Возврат бюджетных кредитов, предоставленных  
другим бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации из бюджетов 
муниципальных районов в валюте Российской 
Федерации

936 01 06 05 02 05 0000 540 Предоставление бюджетных кредитов другим 
бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации из бюджетов муниципальных районов 
в валюте Российской Федерации 

 

________________ 

 


	84-П от 13022023
	приложение

